ACtivité enFants et ados

Mardi ¢ décembre
Le chéne de Mambreé

Puzzle :

A toi de découper les piéces et de reconstituer la peinture de Bernadette Lopez...




Observation :

Regle du jeu :

1.

2.
3.
4.

Observe I’image pendant 1 minute.
Masque I’image.

Réponds aux questions ci-dessous.
Vérifie tes réponses en reprenant I’image.
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Questions :

1.

a bk ownN

Combien de personnages sont-ils assis ?

Le personnage debout porte-t-il une robe rouge ou violette ?
Des animaux figurent-ils dans le tableau ?

Peut-on apercevoir le ciel au dessus du chéne ?

Quel est le nom du peintre ?



